@ Montageanleitung

@ Notice de montage

@D Handleiding voor de montage
€2 Montazni navod

@» Szerelési utmutato

@R Montaj talimati

Assembly instructions
Istruzioni di montaggio
Instrukcja montazu
Navod na montaz
Instructiuni de montaj
WHCTPYKLMS NO MOHTaxy

200009




0

0l

|II||I||I||||||III|
0z

0t

17

0%

Service * Assistenza ¢ Dienstveriening * Serwis

Servis * Szerviz *» CepBucHan cnyxba

Name - Nom - Nome + Naam *
Nazwa * Jméno = Nazav « Név «
Danumire ¢ lsim » Haasanwe

EVELINESE

Nr. » No. » N* = Homep - & » Sz

5380 7629
7522 4668
9175 7132

Typ * Type = Tip * Tlpus « Tipa *
Twn

81.5X74.5X74CM

09

0L

08

06

0gl 011 00l

Hiill

L

091

Na1 081 0L

(I

KC-179

\>|

M8x25
16x

ai®

M8x19
16x

)

M5x40x100

T







g
WA
%ﬁ»\{




